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Achton Friis‘ store trebindsværk "De danskes øer" kortlægger hver og én af Danmarks smukke og
mangfoldige øer. Første bind omfatter øerne: Mejlø Vejlø Kalv Bogø Vigelsø Romsø Vresen Bukø Fintholm
Kværnen Ekildsø Siø med Skovø Thurø Kidholm Tåsinge Skarø Drejø Græsholm Hjelmshoved Hjortø Odden
Mejlholm Birkholm Store Egholm Lille Egholm Store Svelmø Lille Svelmø Bjørnø Lyø Avernakø Korshavn
ved Avernakø Ærø Halmø Lilleø Dejrø Strynø Achton Friis (1871-1939) var en dansk kunstmaler, tegner,
forfatter og opdagelsesrejsende. Han blev uddannet på Kunstakademiet i København og arbejdede flittigt med
både keramik, porcelæn og portrættegning, men det er velsagtens hans bøger om Danmark og hans deltagelse i
Danmarks-ekspeditionen til Grønlands Nordøstkyst i 1906-1908 samt hans dokumentation deraf, som han er
bedst kendt for. Han har selv været med til at illustrere sine bøger om Danmarks geografi og befolkning og har
modtaget "Fortjenstmedaljen i sølv".

 fra 1943 på forlaget Gyldendalske Boghandel.  Gensyn med de danskes øer - Agersø (1:6) Tryk på ENTER
for at afspille videoen.  De Danskes Øer bind 1: Achton Friis‘ store trebindsværk De danskes øer kortlægger
hver og én af Danmarks smukke og mangfoldige øer.  oplag] af Achton Friis - Hæftet (Bog med hæftet ryg). 
UGE 25 2015 De danskes Øer + De Jyders Land + Danmarks Store Øer.  Køb 'De danskes øer (bind 3)' bog
nu.  Vejer 405 g. 000: Den angivne pris tillægges hammerslagsgebyr og 20% i salær.  Achton Friis beskriver
med begejstring øens gamle charmerende.  Inkl.

  Særdeles velholdte,.  Fra Kerteminde til Skarø.  Otte bind udgivet fra 1981-87.  I forordet til 'De Danskes

https://rominavitale.com/download.php?q=De+danskes+%C3%B8er+%28bind+1%29.pdf
https://rominavitale.com/download.php?q=De+danskes+%C3%B8er+%28bind+1%29.epub


Øer' skrev Achton Friis blandt andet: I Sigurd Buch Kristensens De danskes Øer - bind 1 - foretager et ungt
par en sejlads rundt til de samme øer i Det Sydfynske Øhav, som den danske maler,.  Illustrationer af Johannes
Larsen og forfatteren.  260,96 kr.  (6) Fin lille genindskrivning af Achton Friis’ første bind af De danskes øer. 
Andet bind omfatter øerne: Samsø Øerne i. 


